
                                        Zarządzenie Nr 10 /2022 

                                                         z dnia 01.09.2022 r. 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pieckach   

         w sprawie wprowadzania Regulaminu Pracy w Gminnym Ośrodku Pomocy  

Społecznej w Pieckach  

  

 

 

Na podstawie art. 104 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy 

(t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1510 ) - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Pieckach zarządza, co następuje:   

 

§ 2. 

Wprowadza się w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Pieckach -  Regulamin Pracy, 

który ustala organizację i porządek w procesie pracy oraz związane z tym prawa i obowiązki 

pracodawcy i pracowników - stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 06/2018 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej z 

dnia 01 lutego 2018 r. w sprawie  Regulaminu Pracy.  

 

                                                                        §4  

Regulamin pracy wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników, w sposób przyjęty u danego pracodawcy. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


